y Dist. 28. c.  
7. Præterea  
p. 1.

212. q. 2. c.  
42. Si qua.  
a 50. dist. c.  
22. Si quis,

H

b *Anf. lib. 6.*  
c. 161.  
c *Cæs. lib. 7.*  
c. 71.

d *Cæs. lib. 7.*  
c. 79.  
e *Burch. lib.*  
3. c. 179.

f *Dist. 50. c.*  
42. Eos. & c.  
44. Si quis.

g *Burch. lib.*  
6. cap. 15.  
h *Ivo par 10.*  
c. 25. & 144.  
decr.  
i *Anf. lib. 11.*  
c. 47.

k 26. q. 5. c.  
2. & 3. p. Si  
quis.

verum fatear, non videtur Martinus ad illud caput respexisse. ita inter se diversa sunt. Iisdem sequuntur Anselmus *b* & liber Cæsaraugustanus *c*. Ivo Martini verba refert parte III. cap. CLXXIII. cum hac inscriptione: *Ex Concilio Martini Papæ cap. XVI.* At ex Concilio Bracarenfi liber Cæsaraugustanus *d*, & paucis immutatis Burchardus & Ivo capit. CCXL. dictæ partis tertiæ. Apud Gratianum dicto cap. XLII. in illis verbis (*Si qua de rebus Ecclesie, cum Episcopus non adest &c.*) non est scribendum. nam *ἄνευ ἐπισκοπῆς* Græcè est. (6) Caput XXIII. (quod Latinis XXII. est) ejusdem Concilij Ancyranij, quasi ex Concilio Neocæsariensi refert Gratianus dist. L. cap. XLII. ex Isidori collectione. Martini verò cap. LXXIX. refert capite XLV. ejusdem distinctionis *f*. Illud refert Concilium Triburiense cap. LII. & Rabanus cap. xv. pœnitentium, & Burchardus *g* & Ivo *h* & Anselmus *i*, sed ex alia interpretatione Dionysij Exigui, ut existimo. Martini verba refert Ivo parte x. cap. XXXII. cum hac inscriptione: *Ex Concilio Martini Episcopi. B. Si Ex collectione pro Ex Concilio scripsisset, rectè dixisse crederetur.* (7) Caput. XXIV. Græcis, XXXIII. Latinis. Gratianus refert causa XXVI. quæstione cap. II. ex Dionysij interpretatione, & Martini cap. LXXI. capite tertio ejusdem quæstionis *k*. Mendosè apud Gratianum legitur *Ex Concilio Ancyrano cap. XXXIII.* Refert illud caput Leo IV. in epistula ad Episcopos

Brita  
xv.  
alior  
niter  
runt  
lio B  
Iaqu  
tes. I  
Qui  
lium  
quis a  
divine  
duxe  
sive s  
dum n  
Conci  
ra Isid  
i è ra  
expian  
Burch  
lum f  
vel luj  
in exq  
domos  
Latinis  
xæis  
commu  
regula  
Id Mar  
gant.  
enim ja  
nium p  
gradus

Britanniæ, & Concilium Trofleianum cap. xv. & Rabanus l & Capitulare Caroli & aliorum m & Burchardus n & Ivo o & Pœnitentiale Romanum p. Martini verba referunt Burchardus q & Ivo r quasi ex Concilio Bracarenfi. In Tiliano libro sic est: οἱ κατὰ λαμπεύμενοι καὶ τῆ συνιδέαις τῆς χερίων ἑξακοσθουῶτες. In veteri libro, τῶ ἐθνῶν κατὰ κοσθουῶτες. Qui divinationes expetunt, & morem gentiliū subsequuntur, Gratianus & ceteri. Si quis autem paganorum consuetudinem sequens, divinos aut sortilegos in domum suam introduxerit, Martinus. Qui auguria vel auspicia sive somnia vel divinationes quaslibet secundum morem gentiliū observant, Isidorus in Conciliis. Sortilegos Martinus addidit, plura Isidorianus interpres. ἕντι ἀνευρέσι φαρμακειῶν ἢ ἐ κατὰ πόρ. exquirendi aliquid arte magica aut expiandi causa, Gratianus. arte malefica, Burchardus pro magica. & alij, quasi ut malum foras mittant, aut maleficia inveniant, vel lustrationes paganorum faciant. Martinus in exquirendis aliquibus arte malefica, aut domos lustrant. Isidorus. Illa omiffa sunt à Latinis: τεῖα ἐτι ἰσποπτώσεως, καὶ δύο ἐτι εὐχῆς χεῖς πεσορεῖς. Ut annos tres jaceant, duos communicent in oratione sine oblatione. C. sub regula quinquennij jaceant habet Gratianus. Id Martinus interpretatur, pœnitentiam agant. A. Itidem Isidorus non malè. Illud enim jacere duplex est, alterum generale omnium pœnitentium, alterum speciem notat gradus pœnitentiæ. Alij enim ante fores e-